SextaFeira, 24 de Março de 2023  Edição nº 481

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

23/03/2023, 18:42 https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DZALsk0gFrZ4BpHq9hCgMDVXsnM_VRMPkWuXHT9r7IX…

https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DZALsk0gFrZ4BpHq9hCgMDVXsnM_VRMPkWuXHT9r7IX0F6og6T8vUB2Fmqa… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
Processo Adm: Nº 10/2023

Objeto: Contratação de Empresa especializada para o Fornecimento de Medicamentos, Materiais
Hospitalar em geral para atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Abaíra- BA

Empresas vencedoras valor total: R$433.816,80 (quatrocentos e trinta e três mil e oitocentos e
dezesseis reais e oitenta centavos): OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONT. LTDA
(11311773000105) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total de R$433.816,80 (quatrocentos e
trinta e três mil e oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos).

ABAÍRA - BA, 23 de março de 2023

ADRIANO RIBEIRO SANTOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

EXTRATO DO CONTRATO 41/2023
PREGÃO ELETRONICO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 10/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ABAIRA-   BA,

CNPJ13.670.021.000-66, situada à Praça João Hipólito Rodrigues Centro, SN

CEP 46.690-000, nesta cidade, adiante denominada CONTRATANTE, neste ato

representada por seu Prefeito Edval Luz Silva, brasileiro, inscrito no CPF sob o

nº: 365.314.725-53.

CONTRATADA: OKEY MED DIST. MED. HOSPI. ODONT. IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº: 11. 311.773/0001-05.

PRIMEIRA: DO OBJETO: Contratação de Empresa especializada para o

Fornecimento de Medicamentos, Materiais Hospitalar em geral para atender as

Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Abaíra- BA.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

03901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
2030- MANUTENÇÃO DA SECRETRARIA DE SAÚDE
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2033- GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2033- GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
33903200000 – MAT. BEM. SERV PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2036- MANUTENÇÃO DAS ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2026- GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSITENCIA HOSPITALAR E AMB.MED COMPLIXIDADE
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2027- PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA -PSF
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2029- CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2031- GESTÃO DAS AÇÕES DE VACINAÇÃO
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2029- CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2037- AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID 19
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO

03902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2037- AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID 19
33903200000 – MAT. BEM. SERV PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

DA LEGISLAÇÃO: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei nº 14.133/21, Decreto Municipal nº 084, de 26 de junho
de 2021

DO VALOR: O presente contrato tem seu valor global fixado R$ 433.816,80 –
(Quatrocentos e Trinta e Três Mil Oitocentos e Dezesseis Reais e Oitenta
Centavos) referente aos Lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de sua assinatura
para findar em 24 de março de 2024.

Abaíra-Bahia, 24 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
CNPJ /MF n 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva

OKEY MED DIST. MED. HOSPI. ODONT. IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES
EIRELI, CNPJ nº: 11. 311.773/0001-05

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 102023

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ABAIRA-   BA, CNPJ13.670.021.000-66,

situada à Praça João Hipólito Rodrigues Centro, SN CEP 46.690-000, nesta

cidade, neste ato representada por seu Prefeito Edval Luz Silva, brasileiro,

inscrito no CPF sob o nº: 365.314.725-53. ADJUDICA E HOMOLOGA O

PREGÃO ELETRONICO 04/2022, EM NOME DA EMPRESA:

OKEY MED DIST. MED. HOSPI. ODONT. IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES
EIRELI, inscrita no CNPJ nº: 11. 311.773/0001-05. valor global fixado R$

433.816,80 – (Quatrocentos e Trinta e Três Mil Oitocentos e Dezesseis Reais e

Oitenta Centavos).

.

ABAIRA – BA, 23 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
CNPJ /MF n 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva – PREFEITO MUNICIPAL

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

EXTRATO DO CONTRATO 42/2023
PREGÃO PRESENCIAL 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ABAIRA-   BA,

CNPJ13.670.021.000-66, situada à Praça João Hipólito Rodrigues Centro, SN

CEP 46.690-000, nesta cidade, adiante denominada CONTRATANTE, neste ato

representada por seu Prefeito Edval Luz Silva, brasileiro, inscrito no CPF sob o

nº: 365.314.725-53.

CONTRATADA: DÉBORA NOVAIS COSTA ME, inscrita no CNPJ sob n°

13.464.169/0001-44, localizada na Rua José Joaquim de Azevedo, 60, Pavimento
Térreo, Centro, Abaíra-BA, CEP: 46.690-000, representada pela Sra. Elaine Carvalho

Rodrigues, inscrita no CPF sob n° 047.376.255-23.

PRIMEIRA: DO OBJETO: Contratação de Empresa especializada para

Aquisição de Gêneros Alimentícios em geral para atender as necessidades da sede do

Município, Distrito de Catolés e Povoado de Ouro Verde atendendo as demandas das

Secretárias do Município.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

03201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO
2002- MANUTENÇÃO DA SECRETRARIA DE ADM E PLANEJAMENTO
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

03601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2011- PNAE PROGRA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

03601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2012- MANUTENÇÃO DA SECREATARIA DE EDUCAÇÃO
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

03601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2012- QSE – SALÁRIO EDUCAÇÃO
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

03901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
2030- MANUTENÇÃO DA SECRETRARIA DE SAÚDE
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

03902 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2026- GESTÃO DAS AÇÕES DE ASS.HOSP. E AMBUL.MED COMPLEXIDADE
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

03902 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2027- GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

03902 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2028- CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL CAPS
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

031101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2040- MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
1025- ATENÇÃ0 INTEGRAL A FAMILIA
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2045- GESTÃO DAS AÇÕES DO Benefício EVENTUAL
33903200000 – MATERIAL, BEM OU SER. PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2046- DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903200000 – MATERIAL, BEM OU SER. PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2046- DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2047- BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL
33903200000 – MATERIAL, BEM OU SER. PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2052- MANUGTENÇÃO DO SCFV
33903200000 – MATERIAL, BEM OU SER. PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

031102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2052- MANUGTENÇÃO DO SCFV
33903000000 – MATERIAL DE CONSULMO

DA LEGISLAÇÃO: aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 14.133/21,
Decreto Municipal nº 084, de 26 de junho de 2021

DO VALOR: O presente contrato tem seu valor global fixado R$ 1.009.047,34 –
(Um Milhão Nove Mil Quarenta e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos)

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

referente aos Lotes 01,02,03,04,05,06 e 07.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de sua assinatura
para findar em 23 de março de 2024.

Abaíra-Bahia, 23 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
CNPJ /MF n 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva

DÉBORA NOVAIS COSTA ME, inscrita no CNPJ sob n° 13.464.169/0001-44,

SextaFeira

24 de Março de 2023

Edição nº 481

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 092023

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ABAIRA-   BA, CNPJ13.670.021.000-66,

situada à Praça João Hipólito Rodrigues Centro, SN CEP 46.690-000, nesta

cidade, neste ato representada por seu Prefeito Edval Luz Silva, brasileiro,

inscrito no CPF sob o nº: 365.314.725-53. ADJUDICA E HOMOLOGA O

PREGÃO ELETRONICO 04/2022, EM NOME DA EMPRESA:

DÉBORA NOVAIS COSTA ME, inscrita no CNPJ sob n° 13.464.169/0001-44,

localizada na Rua José Joaquim de Azevedo, 60, Pavimento Térreo, Centro, Abaíra-BA,
CEP: 46.690-000, representada pela Sra. Elaine Carvalho Rodrigues, inscrita no CPF

sob n° 047.376.255-23. valor global fixado R$ 1.009.047,34 – (Um Milhão Nove

Mil Quarenta e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos).

ABAIRA – BA, 23 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAÍRA
CNPJ /MF n 13.670.021/0001-66

Edval Luz Silva – PREFEITO MUNICIPAL

		2023-03-24T15:49:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO